
Unterfranken-West Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV -
Unterfranken-West)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Heigenbrücken 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TTC Strötzbach 3 2 0 1 11:6 +5 4:2
3 TV Großwallstadt 3 1 0 2 6:10 -4 2:4
4 TSV Urspringen 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Frei, Roland, Alemannenstr. 3b, 63924 Kleinheubach,
Mobil: 0171-9519150, Tel.: 09371-4816, Fax: 09371-90058,
rh.frei@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 09:00

09:00
10:50
10:50
12:15
12:15

TSV Urspringen
DJK Heigenbrücken
TV Großwallstadt
TTC Strötzbach
TTC Strötzbach
TSV Urspringen

TTC Strötzbach
TV Großwallstadt
TSV Urspringen
DJK Heigenbrücken
TV Großwallstadt
DJK Heigenbrücken

1:4
4:1
4:2
3:4
4:1
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:10 | Seite 1 von 1


