

Unterfranken-West Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV - Unterfranken-West)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Heigenbrücken	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	TTC Strötzbach	3	2	0	1	11:6	+5	4:2
3	TV Großwallstadt	3	1	0	2	6:10	-4	2:4
4	TSV Urspringen	3	0	0	3	3:12	-9	0:6



Spieleleiter-Kontaktadresse

Frei, Roland, Alemannenstr. 3b, 63924 Kleinheubach,
Mobil: 0171-9519150, Tel.: 09371-4816, Fax: 09371-90058,
rh.frei@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2019 09:00	TSV Urspringen	TTC Strötzbach	1:4
09:00	DJK Heigenbrücken	TV Großwallstadt	4:1
10:50	TV Großwallstadt	TSV Urspringen	4:2
10:50	TTC Strötzbach	DJK Heigenbrücken	3:4
12:15	TTC Strötzbach	TV Großwallstadt	4:1
12:15	TSV Urspringen	DJK Heigenbrücken	0:4



DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

